



**YOUR TRUSTED  
LOW COST EQUIPMENT & SUPPLY  
RESOURCE SINCE 1997  
1-877-WILBURN (1-877-945-2876)**

★ ★ Low Priced & In Stock PPE Supplies at [WilburnMedicalUSA.com/PPE](http://WilburnMedicalUSA.com/PPE) ★ ★



**INFRARED NON-CONTACT  
DIGITAL THERMOMETER**

**Online Price \$99.50 EACH  
ITEM #: AMSINO-IDT**

**\*\$69.50 EACH  
Use Pomo Code IDT6950**



**HEALGEN COVID-19  
ANTIBODY RAPID  
DETECTION KIT**

**\$375 BOX  
\$350.00 per BOX 10-99 BOXES  
\$325 per BOX 100 or More Boxes  
Call to Order! ITEM #: GCCOV-402A**



**HAND SANITIZER WITH 2 OZ  
SQUEEZE BOTTLE  
96 BOTTLES PER CASE**

**\$190.80 CASE (\$1.49 per Bottle)  
Pallet Price - 40 Plus Cases  
\$120 per CASE (\$1.25 per Bottle)  
ITEM #: WUSA/FL2**



**HAND SANITIZER  
4OZ BOTTLE  
60 BOTTLES PER CASE**

**\$149.50 CASE (\$2.49 per Bottle)  
Pallet Price - 100 Cases or More  
\$126 per Case (\$2.10 per Bottle)  
ITEM #: WUSA/HS4**



**HAND SANITIZER WITH 16 OZ  
DISPENSER BOTTLE  
24 BOTTLES PER CASE**

**\$142.80 CASE (\$5.95 per Bottle)  
Pallet Price - 40 Plus Cases  
\$130.80 CASE (\$5.45 per Bottle)  
ITEM #: WUSA/FL16**



**HAND SANITIZER WITH 34 OZ  
DISPENSER BOTTLE  
12 BOTTLES PER CASE**

**\$119.40 CASE (\$9.95 per Bottle)  
Pallet Price - 40 Plus Cases  
\$113.40 CASE (\$9.45 per Bottle)  
ITEM #: WUSA/S34**



**NELDERM FACE SHIELD  
25 SHIELDS PER PACK**

**\$98.75 PACK (\$3.95 per Shield)  
Pallet Price - 200 Packs or More  
\$73.75 per Pack (\$2.95 per Shield)  
ITEM #: FS812-25PK**



**ISOLATION GOWNS  
100 PER CASE**

**\$445 CASE (\$4.45 per GOWN)  
\$395 per CASE 10-99 CASES  
\$295 per Case 100 or More CASES  
ITEM #: WUSA/316**



**3 PLY PROCEDURE MASKS  
50 PER BOX**

**\$47.50 BOX (\$0.95 per MASK)  
\$42.50 per Box Qty. 10-71  
\$37.50 CASE of 72 Boxes  
ITEM #: WUSA/3PLY-BX**



**KN95 FACE MASK  
100 per BOX**

**\$295 BOX (\$2.95 per MASK)  
ITEM #: WUSA/A950**

★ ★ **DON'T SEE WHAT YOU NEED?** CALL 1-877-WILBURN (877-945-2876) OR VISIT [WilburnMedicalUSA.com](http://WilburnMedicalUSA.com) TO ORDER! ★ ★